
  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 1 1  

на Столичния общински съвет 

 от 28.07.2016 година 

За учредяване безвъзмездно право на строеж на Храм „Св. Николай 
Мирликийски Чудотворец” за изграждане на параклис в имот - частна 
общинска собственост с идентификатор 29150.7102.649, м.„Оброчище”, 
село Железница, Район „Панчарево”. 

На основание чл.37, ал.6, т.2 от Закона за общинска собственост, 
чл.61, т.2 от Наредбата за общинска собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Учредява безвъзмездно право на строеж на Храм „Св. Николай 
Мирликийски Чудотворец”, юридическо лице съгласно чл.13 и чл.140, ал.1 
и ал.7 от Устава на Българската православна църква - Българска 
Патриаршия, във връзка с чл.10, ал.2 от Закона за вероизповеданията за 
изграждане на параклис „Св. Николай Мирликийски Чудотворец” със 
застроена площ от 28,86 кв.м. върху общински имот - частна общинска 
собственост с идентификатор 29150.7102.649, с площ от 1031 кв.м., 
съгласно скица № 15-557324/21.12.2015 г. на Изпълнителния директор на 
АГКК (АОС № 3044/15.12.2011 г., вписан в Службата по вписвания том 
VII, № 144, вх.рег. № 3811, имотна партида № 116292/2011 г. на Район 
„Панчарево”), находящ се в с.Железница, м.”Дабие”, съгласно виза за 
проучване и проектиране от дирекция ”Архитектура и градоустройство” и 
съгласуван идеен проект от Главния архитект на Район „Панчарево”. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за учредяване безвъзмездно право на строеж на обекта по т.1. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.07.2016 г., Протокол  № 19,  точка 84 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-2930/2/06.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


